eins, iJieto camerariuSyPhifippiis ile /jDji/tmdia. il<idem(irmde wiHi/it,

Ilainricus de lonadorf, Wa/thcnis de Tannenherchy Otto de mors-

bach et alii quam phires. Signum Domini Friderici inuictissimi Roma-

iiurum Regis (Munogramma) et Semper Augusli et (Jloriosi Regis

Syeilie. Ego Chuonmdus Mctcnxis et Spirensin epixeopun Imperiali^

aulae Caneeffariiis vice domiiii SilVidi Moguiitiiii arehiepiseopi tolius

Germaniae Arehitancellarii Recoguoui. Acta sunt autem bec anno

domini Millesimo ('C?XV II? Regoante durnino Friderico secundo diuina

fauente clemeotia Romunonim Rege et Semper Augusto et rege Sicilie

inuictisfiimo» anno Romani Regni eioa Quinto» Sicilie uero XYill!

feliciter.

Datum in eollempni curia apud Nwrembereh eelebraia anno

pretaxato VlU? Kai. Febr. Indictione Y!*

Origiuul uuf Pergament mit Siegel, >m konigl. bairiftcbeo Reicbsarchive xu

Miaehea. - Mo», boie. XXX. L M.
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cccxcvu.
1217. 5. Februar, Steier, und 15. Mai. Admont. — Leopold, Herzofj von

üiterreich und Steieitnark, befreit das Klagtet Krtm*mÜH$ter von der

Gerichtsbarkeit weltlicher Richter.

In nomine sancts et indiriduae Trinitatis. Ego Liupoldus Dtt

gntia dux Äuatrim ei Styrim RtMfo venerabäi Mbaü Ckrmi'
nuuuireiui ejatf«« •ueeeftsoriboa in perpetnum. Inter Blia, que a

nobis in tnmaaeÜonibDs gernntor» legitinila en procipoe Ktteramm

indieija ligandt aeu atahilienda ae poateroram meroori» tenunendanda

dnimnat in qoibiia Eedeaianini paeem ac aervoram Christi qoietem

decarnenda atadinm pietatis impenderimua. Prsaentiboa igitur atqne

Ivtoria ChriatI fidelibaa hujua pagin« teatimanio deelaramua» qvod

naa Eeclaaiam ChramaoionMterienaeni a aeeolari jadieum exaetiane

longis a retro tennparibus enormiter Imani tota atndy noatri conamine

interpaaito ab ipaorom jodienm asenlarivm potaatate hoe nado libe-

raTimna et abaolTimoa, Videlieet qnod jam dicte Eecleaia Oiiolfb de

Volchenatorf ministeriali nostro judici proviiieise. in qua cadem Ecelesia

sita est, quadrint^entas lii)ras publicsß nioneta* nobis niediantibtis per-

solvit et idom Ortoifus omne jus, quod in praidijs et in hoininihus

eju.sdein Krelesia; ratione jurisdictionis saecularis habebat, Oltoni

tum Advocuto Hnlispoiwuni et ille nobis uterque manu ad niatiuni

resignavit. Sane quia contraetus iste ad proventiun Ecclesire intcr

nos et ipsurn Abbaten» in Dominica, qua cantatur Esto mihi, in Castro

nostro Siynp est eelebratiis priesentibus Pra^latis nostra» ditionis et